Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.09.2015 № 663
пгт. Ноглики

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
муниципального  образования
"Городской  округ  Ногликский"  от
09.10.2014  №  639  (в  редакции  от
08.05.2015 № 316)

Руководствуясь  п.  2  ст.  179 Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,
Законом Сахалинской  области  от  12.12.2014  № 80-ЗО «Об областном бюджете
Сахалинской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (в ред.
от 25.05.2015 № 38-ЗО, от 29.06.2015 № 49-ЗО, от 10.07.2015 № 71-ЗО), Решением
Собрания  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  2014  –
2019  гг.  от  09.07.2015  №  65  «О  внесении  изменений  в  решение  Собрания
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  «О  бюджете
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  на  2015  год  и  на
плановый период 2016 и 2017 годов», ст. 36 Устава муниципального образования
«Городской  округ  Ногликский»,  администрация  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  от  09.10.2014  №  639  «Об  утверждении
муниципальной  программы  «Обеспечение  безопасности  жизнедеятельности
населения в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» на 2015 –
2020 годы» на период 2015-2020 годы» следующие изменения:

1.1.  Подраздел  «Объемы  бюджетных  ассигнований  Программы»  Паспорта
муниципальной программы  изложить в следующей редакции:

Объемы  бюджетных
ассигнований
Программы

Общий  объем  финансирования  муниципальной
программы на 2015 – 2020 годы составляет 493 773,5 тыс.
руб., в том числе:
из местного бюджета – 8591,7 тыс. руб.
из областного бюджета – 485 181,8 тыс. руб.
Объем  финансирования  муниципальной  программы  по
годам:
2015 год – 19 160,6 тыс. руб., в том числе:

consultantplus://offline/ref=290EC3F447318B2D265A789EBE92B03F5D38795713E4BC3D561E258D5486C2E6BCAAEC31BF9DB894dCLFG
consultantplus://offline/ref=768DA0E7D26B5E7CAB3BABFAD93BA9A882F45D47029DD3C012EEA4E7432221A33E4307F2DDBF5574BACA01Q9M3F
consultantplus://offline/ref=768DA0E7D26B5E7CAB3BABFAD93BA9A882F45D47029DD5C112EEA4E7432221A33E4307F2DDBF5574BACA01Q9M3F
consultantplus://offline/ref=768DA0E7D26B5E7CAB3BABFAD93BA9A882F45D47029AD5CF10EEA4E7432221A33E4307F2DDBF5574BACA01Q9M3F

из местного бюджета – 956,7 тыс. руб.,
из областного бюджета – 18 203,9 тыс. руб.;
2016 год – 117244,7 тыс. руб., в том числе:
из местного бюджета – 2 065,7 тыс. руб.
из областного бюджета – 115 179,0 тыс. руб.;
2017 год – 176966,9 тыс. руб., в том числе:
из местного бюджета – 2 306,4 тыс. руб.
из областного бюджета – 174 660,5 тыс. руб.;
2018 год – 147 944,3 тыс. руб., в том числе:
из местного бюджета – 1 961,9 тыс. руб.
из областного бюджета – 145 982,4 тыс. руб.;
2019 год – 31 190 тыс. руб., в том числе:
из местного бюджета – 844 тыс. руб.
из областного бюджета – 30346 тыс. руб.;
2020 год – 1 267 тыс. руб., в том числе:

из местного бюджета – 457,0 тыс. руб.
из областного бюджета – 810,0 тыс. руб.

1.2.  В  разделе  8  «Ресурсное  обеспечение  муниципальной  программы»
Паспорта муниципальной программы цифры:

«493 829,6» заменить на «493 773,5»;
«485 237,9» заменить на «485 181,8»;
«19 216,7» заменить на «19 160,6»;
«18 260,0» заменить на «18 203,9».
1.3.  Приложение  4  «Ресурсное  обеспечение  мероприятий  муниципальной

программы» изложить в новой редакции (прилагается).
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-
мэра  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
А.В. Гурьянова.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н. Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ